

جشن هالیوودی ها در ایتالیا

موزیکال «لالا لند» از سوی جشنواره‌ی «کابری هالیوود» ایتالیا به عنوان بهترین فیلم سال انتخاب شد. به نقل از ورایتی، بیست‌ویکمین جشنواره بین‌المللی فیلم «کابری هالیوود» در کشور ایتالیا با اعطای شش جایزه از جمله بهترین فیلم به موزیکال «لالا لند» ساخته «دیمیئن بسزل» به کار خود پایان داد. «لالا لند» که یکی از شناس‌های اصلی اسکار بهترین فیلم نیز محسوب می‌شود، جایزه بهترین بازیگری زن را نیز برای «اما استون» به ارمغان آورد و علاوه بر آن جوایز بهترین تیم بازیگری، تصویربرداری، موسیقی متن و ترانه را از این رویداد سینمایی کسب کرد. فیلم موزیکال «لالا لند» که «رایان گاسلینگ» و «اما استون» بازیگران اصلی آن هستند، اولین نمایش خود را در افتتاحیه جشنواره ونیز ۲۰۱۶ تجربه کرد. این فیلم در واقع ادای احترامی به عصر طلایی فیلم‌های موزیکال در هالیوود است اما داستان فیلم در فضایی معاصر رقم می‌خورد.

«رایان گاسلینگ» در این فیلم در نقش یک پیانیست ایفای نقش می‌کند که زندگی عاشقانه‌ای با یک بازیگر با بازی «اما استون» دارد اما زمانی که این دو به موفقیت

اعتراض ریدل اسکات به فیلم‌های ابرقهرمانی



ریدل اسکات کارگردان مشهور چندین پروژه ابرقهرمانی را به این دلیل رد کرده که هیچ واقعیتی در این فیلم‌ها وجود ندارد و گفت آنها موجب افت سینما شده‌اند.

ریدل اسکات کارگردان بریتانیایی که سازنده فیلم‌هایی چون «بیگانه»، «بلید رانر»، «گلادیاتور» و «مریخی» است گفته هرگز حاضر نیست یک فیلم ابرقهرمانی بسازد. این کارگردان ۷۹ ساله گفت: این ژانر اصلا مورد علاقه من نیست.

وی عنوان کرد که چندین پیشنهاد در این زمینه را رد کرده است. اسکات همچنین گفت: نمی‌توانم آکروبات بازی ابرقهرمانان روی چنین طناب بوسیله و چنین چیزهای غیرواقعی را باور کنم.

اسکات اذعان کرد «بلید رانر» که فیلمی علمی-تخیلی با بازی هریسون فورد در سال ۱۹۸۲ بود، هیچ شباهتی به این فیلم‌های ابرقهرمانی امروز ندارد. وی



داکتر استرنج در سری جدید فیلم ثور

کیمانی والت دیزنی حضور شخصیت داکتر استرنج را در فیلم ثور: راگناروک (Thor: Ragnarok) تأیید کرد. سرانجام در ماه نوامبر فیلم داکتر استرنج (Doctor Strange) به روی پرده‌های سینما رفت و با استقبال تماشاگران و منتقدان روبرو شد. حال حضور شخصیت داکتر استرنج با نقش آفرینی بندیکت کامبریج، در فیلم Thor: Ragnarok تأیید شده است. با این حال، این خبر برای کسانی که فیلم مستقل داکتر استرنج را مشاهده کرده‌اند، چندان خبر عجیبی نبوده است چرا که در ویدیو کوتاهی که در بین تیزترای پایانی فیلم داکتر استرنج پخش شده است، شاهد ملاقات ثور و داکتر استرنج بوده‌ایم. در پیش‌نمایشی که از محصولات دیزنی در سال ۲۰۱۷ توسط باشگاه طرفداران رسمی دیزنی در ۲۳ ماه دار، منتشر شده است، توضیحاتی در مورد فیلم Thor: Ragnarok نیز دیده می‌شود. در این توضیحات آمده است: فیلم Thor: Ragnarok در ماه نوامبر اکران خواهد شد و ثور، هالک و داکتر استرنج

در نقش اسکرچ، مارک روفالو در نقش بروس بنر / هالک، جف گلدبلوم در نقش استاد بزرگ و کیت بلاتشد در نقش هلا، شخصیت منفی و شرور فیلم، از جمله بازیگرانی هستند که در فیلم Thor: Ragnarok حضور دارند و به ایفای نقش پرداخته‌اند. چندی پیش نیز، اعلام شد اسم نیل، بازیگر فیلم پارک ژوراسیک، به جمع بازیگران فیلم Thor: Ragnarok اضافه شده است. نقش او در این فیلم هنوز اعلام نشده است.



بازی با اعداد	۲۵۹۵
۱۸	۳۶
۲۱	۲۱
۱۰	۳۳
۲۳	۲۷
۲۵	۲۵

بازی با کلمات	۲۵۰۷
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید	
آیین - اخلاگر - بلندپایه - پرستو - ترویج - ثقلین - جذابیت - چهارقل - حکمت - خلصت - دودله - ذکر - رافعه - زحمت - زورنالیست - سرنگون - شکایت - صریح - ضیافت - طلوع - ظریف - عتیقه - غنچه - فرزانه - قناعت - کاپیسا - گرما - لاله - میوه - ناله - وارث - هادی - بجیا.	

۲۲۲۲ هدف

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۶ کلمه: خوب
۱۲ کلمه: متوسط
۱۸ کلمه: عالی

تکلیف

چوبازی هدف ۲۲۲۱

شاس - شاه - شهر - شاه
رشد - دانش - شش
راند - شانه - شاهد - ارشد - ناسر - نشر - دش.

۲۲۹۵ سودو کو

	6				
	9	8	3		
	4		7	1	6
		4	8		
2			6		
		2	9	8	4
	6	7	5		8
			1	7	9
				2	

جواب بازی با اعداد

۳۰	۳۲	۳۴	۲۰	۳۷	۲۹	۲۲
۸	۷	۶	۵	۶	۷	۶
۷	۶	۸	۷	۷	۷	۳
۳	۲	۱	۷	۷	۸	۸
۸	۸	۷	۶	۸	۹	۸
۸	۹	۹	۲	۱		
۳۴	۳۲	۳۱	۲۷	۲۸		۲۲

۲۵۰۷ شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

جواب شطرنج ۲۵۰۶

فیل را در خانه G5 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل
در یک رقابت به خصوص در رابطه با آرزوهایتان موفق هستید. متوجه می شوید که اگر بخواهید هر کاری را می‌توانید انجام دهید. سعی کنید عقاید منطقی تری داشته باشید تا دیگران هم شما را دوست داشته باشند.

ثور
در شرایطی نیستید که تمام مسایل مربوط به سرمایه گذاری را متوجه شوید، اما خوب است که اکنون شروع کنید و به دیگران بفهمانید که شما به جای این که بنشینید و کاری انجام ندهید در حال فعالیت هستید و دست به کاری زده اید.

جوزا
اگر فکر می کنید یکی از همکاران نزدیک یا همسر تان به دلیلی شما را معطل می کند، این درک شما درست است. به جای این که دعوا کنید، کمی صبر کنید تا در آینده ای نه چندان دور بدانید چه طور آنها را مجبور کنید رهبرشان، شما باشید.

سرطان
امروز همه دوست دارند به شما کمک کنند و اگر به چیزی احتیاج دارید کافی است آن را بخواهید. اخیراً که در حال پیشرفت بوده اید کمی تنها بوده اید. بنابراین امروز تغییراتی در این تنهایی رخ می دهد. فرصتی پیدا می کنید تا با همکاران دور هم جمع شوید از معاشرت با آنها و کمی استراحت لذت می برید.

اسد
امروز روزی است که باید سلول های خاکستری تان را به کار وادار کنید. مغز شما واقعا عالی کار می کند و باعث می شود که شما بسیار منطقی و عاقلانه رفتار کنید. از هر نوع مطالعه ای، لذت خواهید برد.

سنبله
گاهی پیش می آید که نمی توانید روش خودتان را پیش بگیرید و یا شرایط از کنترل شما خارج می شود. اگر به فکر تغییر خانه هستید بهتر است بار دیگر این موضوع را بررسی کنید.

نگاهی به کارنامه هنری بازیگر «بازی تاج و تخت»

استیون دیلین متولد ۳۰ نوامبر ۱۹۵۶ در کنزینگتون، لندن بازیگر ۶۰ ساله انگلیسی است. از جمله فیلم‌هایی که او در آن بازی کرده می‌توان به «آرتور شاه»، «قطعات فراری» و مجموعه تلویزیونی «جان آدامز» اشاره کرد.

استیون دیلین متولد ۳۰ نوامبر ۱۹۵۶ در کنزینگتون، لندن بازیگر ۶۰ ساله انگلیسی است. از جمله فیلم‌هایی که او در آن بازی کرده می‌توان به «آرتور شاه»، «قطعات فراری» و مجموعه تلویزیونی «جان آدامز» اشاره کرد.

این بازیگر که برای بازی در «ساعت‌ها» و «بازی تاج و تخت» کاملاً شناخته شده در نقش تامس جفرسون سیاستمدار آمریکایی در مینی سریال «جان آدامز» در شبکه اچ‌بی‌ای و نیز بازی کرده است. او برای بازی‌های تلویزیونی خود برنده جایزه بنتا و امی بین‌المللی شده است.

این بازیگر که در سال ۲۰۱۶ در سریال «تاج» دیده شد و از سال ۲۰۱۳ تاکنون بازیگر سریال «توتل» هم بوده است، در عرصه سینما چند فیلم در نوبت اکران دارد که عبارتند از: «توفان در ستاره‌ها» ساخته هیفا المنصور / A Storm in the Stars

زمان اکران: ۲۰۱۷
این رمانس ایرلندی-آمریکایی بر مبنای فلنانه اما جنسن ساخته شده و درباره مری شلی نویسنده و نخستین عشق اوست که رابطه‌ای رمانتیک با شاعر پسی بش داشت. همین رابطه موجب شد تا شلی کتاب «فرانکشتین» را بنویسد. ال فائینگ، داگلاس بوت، بل پولی دیگر بازیگران این فیلم هستند.

«تاریک‌ترین ساعت» ساخته جو رایت / Darkest Hour
زمان اکران: ۲۴ نوامبر ۲۰۱۷
این درام تاریخی بریتانیایی بر مبنای فلنانه آنتونی مک کارتن ساخته شده و کری اولدن، بن مندلسون و کریستن اسکات توماس دیگر بازیگران آن هستند.

«شجاع دل» هالیوود ۶۰ ساله شد

«مل گیبسون» بازیگر و کارگردان سینمای هالیوود دیروز ۳ جنوری ۲۰۱۷ جشن تولد ۶۰ سالگی خود را برگزار می کند. «مل کولومیکل جرارد گیبسون» بازیگر، تهیه کننده و کارگردان سینما در ۳ جنوری سال ۱۹۵۶ در شهر نیویورک زاده شد. پدرش از تبار استرالیایی و مادرش ایرلندی آمریکایی بود. او ششین بچه از ۱۰ بچه هوان گیبسون و آنه ریلی گیبسون است.

«مل گیبسون» پس از گذراندن تحصیلات لیسه، وارد دانشگاه نیوساوت ولز در سیدنی شد. او در موسسه ملی هنرهای دراماتیک سیدنی به همراه جفری راش و جودی دیویس به بازیگری رو آورد.

پس از حضور در چند نمایش تلویزیونی سال ۱۹۷۹، برای بازی در فیلم «مکس دیوله» و سپس تیم انتخاب شد. بازی در فیلم جمع و جور و کم هزینه مکس دیوله، او را در سراسر جهان مشهور کرد.

وی با حضور در فیلم تیم جایزه بهترین بازیگر از سوی موسسه فیلم استرالیا را کسب کرد. «گیبسون» با فیلم «گالیولی» در ۱۹۸۱ یک بار دیگر این جایزه را به دست آورد. وی در سال ۱۹۸۴، با آنتونی هاپکینز، در فیلم «بونتی» هم بازی شد. سپس در سال ۱۹۸۷ در سری فیلم‌های موفق و مشهور «اسلحه مرگبار»، در نقش «هارتین ریگز» حضور یافت.

سال ۱۹۹۰، بازی اش در نمایشی در نقش «هملت»، تحسین و تمجید منتقدان را برانگیخت. «گیبسون» سپس به تهیه کنندگی و کارگردانی روآورد و «مرد بدون چهره» را در سال ۱۹۹۳ کارگردانی کرد.

سال ۱۹۹۵ با فیلم موفق و تحسین شده «شجاع دل» و بازی خیره کننده اش در نقش «سروویلیام والاس» اسکار بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را از آن خود کرد.

اولین یاغی در تعطیلات هالیوود آواز می خواند

جدول فروش هفتگی سینمای هالیوود با اعلام صدرنشینی فیلم سینمایی «اولین یاغی» و رقابت سخت این فیلم با انیمیشن «آواز خواندن» دنبال شد.

این هفته از باکس آفیس تغییرات بسیار کوچکی را نسبت به هفته گذشته احساس کرد و در صدر جدول کاملاً مشابه هفته گذشته بود. البته این هفته در انتهای جدول تغییر روی داد. فیلم سینمایی «کریسمس در دفتر» که در جایگاه هشتم هفته گذشته بود این هفته باکس آفیس را ترک کرد و به جای آن فیلم «منتجستر کنار دریا» دوباره به فهرست ده فیلمی اضافه شد.

آواز خواندن نام انیمیشنی با صدا پیشگی بازیگران سرشناس هالیوود است که این هفته نسبت به سایر فیلم های روی پرده، با رشد چشمگیری در فروش مواجه بوده است.

از دیگر نکات جدول فروش این هفته از سینمای هالیوود می توان به سقوط دو پله ای فیلم «راه یک آدمکش ۲» اشاره کرد. فیلمی که به گفته بسیاری از کارشناسان بخت های فوق العاده ای برای رکورد شکنی داشت.

فیلم سینمایی اولین یاغی این هفته نیز برای سومین بار متوالی صدر باکس آفیس هالیوود را در اختیار گرفت تا با فروشی معادل ۴۹.۵ میلیون دلار از سایر رقبا پیش بیفتد. این تاکنون به فروش کلی ۴۲۴.۹ میلیون دلار دست یافته است.

این فیلم داستانی از جنگ ستارگان و یک فیلم حماسی محصول سال ۲۰۱۶ آمریکا به کارگردانی «گرت ادواردز» و به نویسندگی «گری ویتا» و «کریس وایتز» بر اساس ایده‌ای از «جان نول»، ناظر جلوه‌های ویژه است.

اولین یاغی نخستین فیلمی برگرفته از سری فیلم‌های «جنگ ستارگان» است که داستانی مستقل در دنیای جنگ ستارگان دارد و بازیگرانی مانند «فلیسیتی جونز»، «دیوید لونا»، «ریز احمد»، «بن مندلسون»، «دانی یین»، «جیانگ ون»، «فارست ویتاکر»، «هدس میکلسن» و «آلن تودیک» در آن نقش آفرینی می کنند.

این فیلم در زمانی به فروش خوب خود ادامه می دهد که به تازگی از اولین تیزر نسخه شماره هشت «جنگ ستارگان» رونمایی شده است و استقبال از این فیلم نشان می دهد، فروش بسیار بالایی در انتظار جنگ ستارگان ۸ است.

انیمیشن «آواز خواندن» این هفته با اختلافی ناچیز معادل ۶ میلیون دلار نسبت به فیلم اولین یاغی فروش کمتری داشت و رتبه دوم جدول باکس آفیس را در اختیار گرفت.

این محصول کمپانی یونیورسال پس از گذشت ۲ هفته از اکران خود به فروش کلی معادل ۱۶۶.۴ میلیون دلار دست پیدا کرده است.

